PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2016
N 150
О создании комиссии по отбору участников программы «Оказание мер государственной поддержки начинающих фермеров и развитие семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств
на 2015-2020 годы»
В целях обеспечения реализации программы «Оказание мер государственной поддержки начинающих фермеров и развитие семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств на 2015-2020 годы», утвержденной приказом министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 16.10.2014г. №158 (далее – Программа), в Шарангском муниципальном районе Нижегородской области, администрация Шарангского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по отбору заявок участников Программы.

2. Утвердить состав комиссии по отбору заявок участников Программы согласно приложению.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Приложение

к постановлению администрации

Шарангского муниципального района

от 24.03.2016 г. № 150

СОСТАВ

комиссии по отбору заявок участников программы

 «Оказание мер государственной поддержки начинающих фермеров и развитие семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств на 2015-2020 годы»

 Зыков Олег Леонидович
- глава администрации Шарангского

муниципального района Нижегородской области,

 председатель комиссии

 Толстоухов Аркадий Юрьевич
- начальник управления сельского хозяйства

 Шарангского района, заместитель председателя

 комиссии

 Члены комиссии:

 Медведева Алла Вячеславовна
 - заместитель главы администрации, заведующая

 отделом экономики и имущественных отношений

администрации Шарангского муниципального района

 Толстоухова Наталья Викторовна
 - начальник ГБУ НО «Госветуправления Шарангского
района» (по согласованию)

 Чурашова Елена Алексеевна
- директор ГКУ ЦЗН Шарангского района

 (по согласованию)

 Чемоданова Галина Николаевна
- управляющая дополнительным офисом

№3349/39/14 р.п.Шаранга НРФ АО «Россельхозбанк»
(по согласованию)

 Вохминцев Владимир Иванович
 - председатель правления Шарангского Райпо

(по согласованию)
Толстоухов А.Ю.

2-11-50

Зав. орг. – прав. отделом